
Część NR: 1   Nazwa: Dostawa przełączników sieciowych wraz z modułami SFP.

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 328937-2010 z dnia 2010-11-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa przełączników sieciowych wraz z modułami SFP. 2. Zamawiający wymaga

aby zaoferowane urządzenia były zgodne z parametrami technicznymi określonymi w załączniku nr 1 do SIWZ. 3.

Urządzenia będą...

Termin składania ofert: 2010-11-26

Warszawa: Dostawa przełączników sieciowych wraz z modułami SFP.

Numer ogłoszenia: 362317 - 2010; data zamieszczenia: 16.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 328937 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa przełączników sieciowych wraz z modułami

SFP..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przełączników sieciowych wraz

z modułami SFP..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.41.31.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2010.

1 z 2 2010-12-17 08:16



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ventus Communications sp. z o.o., ul. Swoboda 12, 60-391 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 114754,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 108021,24

Oferta z najniŜszą ceną: 108021,24 / Oferta z najwyŜszą ceną: 167127,80

Waluta: PLN.

2 z 2 2010-12-17 08:16


